O Prefeito Municipal de Miguel Pereira, usando das atribuições que lhe confere a legislação 

em vigor e com base na Lei Municipal nº 2.572, de 28 de fevereiro de 2011. 

DECRETA: 

Art. 1º) — Fica suplementado no orçamento vigente a importância de R$ 2.650.000,00 

(dois milhões e seiscentos e cinquenta mil reais), obedecendo a seguinte classificação 

orçamentária: 

FONTE 01- R$ 85.000,00 
FONTE 02 - R$ 2.565.000,00 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROGRAMA DE TRABALHO 

02.08.000.22.661.036.1.031 — Implantação do Distrito Industrial — 3º Distrito

[...]

finalidade da implantação do Condomínio Industrial. 

Art. 3º) O recurso de R$ 2.565.000,00 (dois milhões, quinhentos e sessenta € cinco 

mil reais), é advindo do Governo do Estado do Rio de Janeiro — PADEM II, conforme 

convênio nº 049/2010, firmado com esta Prefeitura e o valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco 

mil reais), para a complementação da contrapartida correrá à conta das anulações parciais e 

totais das seguintes classificações orçamentárias: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROGRAMA DE TRABALHO | 

02.08.000.15.452.038.1.014 — Urbanização de Areas Públicas